
 ANNO SCOLASTICO 2023/2024 PRIMARIA CABRINI - DON GNOCCHI 

ora bus stop - indirizzo ora bus stop - indirizzo

1A ANDATA PRIMARIA ARCHINTI - DON GNOCCHI 1R RITORNO PRIMARIA ARCHINTI - DON GNOCCHI

07:20 S.TA.R. SPA VIALE ITALIA 100 P 16:30 Scuola Primaria Cabrini P

07:22 Viale Italia angolo Via Veneto (ferm. Star M.) 1 16:40 Piazza Barzaghi 1

07:24 corso Mazzini 77 2 16:45 Scuola Primaria Don Gnocchi ferm. Star M. P

07:35 via Biancardi,23 (ferm. Star M.) 3 16:55 Via Genova (ang. Via Perugia) 1

07:45 via Sforza angolo viale Europa (fermata Line Muraglia) 4 16:57 via Torino 3 2

08:00 Via Genova (ang. Via Perugia) 5 17:05 Via Cadamosto 4 (ferm. Star M.) 3

08:02 Via Torino 3 6 17:10 via Cavezzali  9 4

08:08 Via Cadamosto 4 (ferm. Star M.) 7 17:12 Via S. Bassiano (Civ. 8) 5

08:10 via Cavezzali  9 8 17:15 piazza XXV Aprile (ferm. Star M.) 6

08:13 Via S. Bassiano 8 9 17:19 via Ada Negri 7  (ferm. Star M.) 7

08:15 piazza XXV Aprile  (ferm. Star M.) 10 17:22 via Sforza angolo viale Europa (fermata Line Muraglia) 8

08:18 Scuola Primaria Don Gnocchi    ferm. Star M. A/P 17:25 via Biancardi,23 (ferm. Star M.) 9

08:25 Piazza Barzaghi 11 17:38  Viale Italia angolo Via Veneto (ferm. Star M.) 10

08:30 Scuola Primaria Cabrini A 17:40 S.TA.R. SPA VIALE ITALIA 100 A

ANNO SCOLASTICO 2023/2024 INFANZIA CABRINI 

ora bus stop - indirizzo ora bus stop - indirizzo

2A ANDATA INFANZIA ARCHINTI 2R RITORNO INFANZIA ARCHINTI

08:35 Scuola Primaria Cabrini P 15:30 S.TA.R. SPA VIALE ITALIA 100 P

08:44 Via S. Bassiano 8 1 15:40 Scuola Infanzia  Cabrini 1

08:47 piazza XXV Aprile 2 15:45 Piazza Barzaghi 2

08:52 Via Torino civ. 3 3 15:55 piazza XXV Aprile 3

09:00 Piazza Barzaghi 4 16:00 via San Bassiano 8 4

09:08 Scuola Infanzia Cabrini 5 16:05 Via Torino civ. 3 5

09:25 S.TA.R. SPA VIALE ITALIA 100 A 16:10 Primaria Cabrini A

LINEA 1

codice 

percorso
GIRO 1 num.  

fermata 

codice 

percorso

GIRO 1 num.  

fermata 

codice 

percorso

GIRO 1 num.  

fermata 

codice 

percorso
GIRO 1 num.  

fermata 




